
OzoneS3

OZONATOR PRZEMYSŁOWY

10 000 mg/h 20 000 mg/h 30 000 mg/h

APLIKACJA 

Podgląd stężenia ozonu w pomieszczeniu
Włączanie, wyłączanie ozonatora
Wybór programu ozonowania

małe pomieszczenie            duże pomieszczenie            samochód            tramwaj               autobus         wagon kolejowy



Dezynfekcja pomieszczeń o praktycznie dowolnej kubaturze dzięki funkcji łączenia 
do 12 ozonatorów w zestaw. Po połączeniu ozonatorów w zestaw, jeden ozonator 
pracuje w trybie NADRZĘDNY (funkcja sterująca) a pozostałe w trybie PODRZĘDNY. 
Z perspektywy operatora, zestaw działa jak jedno urządzenie o zwielokrotnionej 
wydajności generowania ozonu.

W celu skutecznej dezynfekcji pomieszczenia niezbędne jest utrzymanie w pomieszczeniu 
poprawnego stężenia ozonu w określonym przedziale czasu.  Zazwyczaj waha się w przedziale 
2-5 ppm (cząstki na milion) i dodatkowo zależy od temperatury i wilgotności otoczenia. Dlatego 
ozonator Ozone S+ wyposażony jest w cyfrowe czujniki:
     stężenia ozonu          wilgotności          temperatury

Ozonator Ozone S+ automatycznie wykrywa nieprawidłowości przebiegu procesu ozonowania 
(wykrywanie otwartych okien, włączonej klimatyzacji, źle dobranego programu do kubatury 
pomieszczenia).

Historia parametrów ozonowania i raportów przechowywana w wewnętrznej pamięci. Ozona-
tor posiada wbudowany zegar do wiarygodnych znaczników czasu i daty w raportach.  Gwaran-
cja że ozonowanie zostało wykonane w danym dniu i godzinie. Raport z ozonowania łatwo 
wysłać na dowolny adres email bezpośrednio z aplikacji do sterowania ozonatorem.

BRAK OGRANICZEŃ KUBATURY POMIESZCZENIA

WSPÓLNE ZASILANIE ZESTAWU

ARCHIWIZACJA I RAPORTOWANIE

DEDYKOWANA APLIKACJA

CYFROWA KONTROLA PROCESU OZONOWANIA
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N DO 12 OZONATORÓW W ZESTAWIE

Świetlna i dźwiękowa sygnalizacja
w trakcie generowaniu ozonu.

Wielofunkcyjny
 wyświetlacz

ZA WYSOKIE STĘŻENIE OZONU UTLENIA PLASTIKI ,  GUMĘ,
POWODUJE BLAKNIĘCIE KOLORÓW. NISKIE STĘŻENIE
OZONU OBNIŻA SKUTECZNOŚĆ DEZYNFEKCJI .

Poziom stężenia ozonu (w ppm)

Czas efektywnego ozonowania

5 ppm

4 ppm

0,1 ppm
Czas ozonowania

Czas procesu ozonowania

URZĄDZENIE POSIADA WŁASNY WEWNĘTRZNY ZEGAR
GWARANTUJĄCY WIARYGODNY ZNACZNIK DATY I CZASU

Dostępne opcje

Rozszerzenia pamięci wewnętrznej ozonatora o 16 GB, 32 GB, 64 GB

Termiczna drukarka raportów zintegrowana z ozonatorem

Zdalne sterowanie wszystkimi funkcjami ozonatora: włączanie, wyłączanie, wybór programu

Podgląd w czasie rzeczywistym  poziomu stężenia ozonu w pomieszczeniu. Operator wie, 
kiedy może bezpiecznie wejść do pomieszczenia po skończonym ozonowaniu.

Definiowanie własnych programów ozonowania, m.in. ustawianie stężenia ozonu w ppm, 
czasu ozonowania po osiągnięciu ustalonego stężenia itp.

małe pomieszczenie      duże pomieszczenie      samochód      tramwaj      autobus      wagon kolejowy
Programy ozonowania:
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